CÂMARAUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
gurA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Oficio NQ 261/2021-DE ernev-
Juiz de Fora, 02 de fevereiro de 2021.

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva
Secretário de Estado da Saúde de Minas Gerais
Rodovia Papa João Paulo II, 4143 - Serra Verde
Belo Horizonte/MG - CEP: 31630-900

Assunto: Encaminha Representação n° 0008/2021

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nq 0008/2021,
de autoria do Vereador Dr. Antônio Aguiar e subscrita por outros Edis, aprovada em Reunião
Plenária.

AtenciosaMente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n5  2.200-V2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarail.mg.gov.briverilicador, código verificador 34383

	Page 1